Zarzad Powiatu
Rawskiego

Do wiadomosci
-wszyscy uczestnicy postepowania

Data: 3.07.2020r.
Nasz znak: W.1.7112.1.2020 RS

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn:
Remontu drogi powiatowej nr 4108E Walowice — Wilkowice

Pytanie 1. Czy Zmawiajacy potwierdza, ze zataczyt do SIWZ calg dokumentacje projektowg i
techniczna oraz wszystkie ewentualne niezb¢dne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania
przedmiotu zamowienia, a takze potwierdza, ze dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan
faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamowienia, za$ brak jakichkolwiek dokumentow
istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestycji nie obciaza Wykonawcy, a termin wykenania

zaméwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu?

Odpowiedz 1. Zamawiajacy ujal w SIWZ wszystkie dane niezbedne do realizacji zadania.
Nadmieniamy, ze postgpowanie dotyczy remontu drogi powiatowej a w takim przypadku nie ma

konieczno$ci zataczania dokumentacji projektowej i technicznej.

Pytanie 2. W przypadku napotkania ewentualnych rozbieznosci w zapisach poszczegolnych
clement6w dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich waznosci.

Odpowiedz 2. STWiOR + Kosztorys ofertowy

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze posiada prawo do dysponowania wszystkimi dzialkami
na ktérych bedzie realizowana niniejsza inwestycja?

Odpowiedz 3. Zamawiajacy potwierdza, ze posiada prawo do dysponowania wszystkimi

dzialkami na ktérych bedzie realizowana niniejsza inwestycja

Pytanie 4. Na jaka kategorig ruchu maja by¢ zaprojektowane mieszanki mineralno-asfaltowe, ktore
sa przewidziane do realizacji niniejszego projektu? -
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Odpowiedz 4. Zamawiajacy informuje, ze do realizacji niniejszego zadania nalezy
zastosowa¢ mieszanki mineralno — asfaltowe, spelniajagce wymagania dla
kategorii ruchu KR 1

Pytanie 5. Czy w ramach zamowienia nalezy wykona¢ $cinke¢ poboczy?

Odpowiedz 5. Zamdéwienie nie wymaga scinania poboczy




